
StatutárnI město Karvináí
Magistrát města Karviné

0dbor kom unáIn ích s|užeb

ČÍSLO JEDNACr SMUn942I2071

SPISOVÁ ZNAČKA.
|. _\

DK PLANT s.r.o.

WRlZUJE:

TELEFON:

Chotébuzská E-l'=l-'

735 43 AIbrechtice Českého Těšína
E-MAIL

IČO. 2861 5549
L\STÚ/PŘÍLDH m

mm M: 25 D4.2U21

J

0bjednávka

čísIo SM LI0942l2021objed návky:

Přsdmšt mm Cenaljedn. mmm ggg mm

Rosmnny' mater|á| a výsadbv 423 55500 Kč

Povýsadbová péče na pŠt |e1 59 550,00 Kč

$

m

CeIkom bez DPH 4B3 mmm Kč A

Fopis objednávky:

Výsadba dřevin |r=\ pozemcích v majetk u statutárn |ho města Kawiné. Mapky m zákresem dřevin %

požadovane činnosti by|y součásti výberového řízení. Povýsadbova' peče bude prováděna od jara 2021

dojara 2026. Fakturace w povýsadbovou Déči bude Drobíhat v měsím květen, fakturační částka '\1 970

Kč bez DPH„ 14 483,7O Kč včetně DPH. Záruka n:“ rostIin ný materiál bude pIatit v dé|ce pěti let od data

EE předávacím protoko|u.

Normy !=\ standardy. které požadujeme p|nit při výsadbách navazující peč\

o ČSN 46 4902-1 Vy'pěstky okrasných dřevin všeobecná ustanovení ukazateIe

jakosti

o Arboristické standardy Výsadba stromú SPPK A02 DDi :2U12

o ČSN 83 9021 RostIiny a jejich výsadba

o ČSN BB 9051 Rozvojová ud|žovací péče vegetační piochy

o Arboristické standardy Řez stromú SPPK AO2 DDZ: 2013

Během vlastních prací požadujeme pInit přiIožené Pokyny R výsadhám popís KvaIitativnIch

parametrú vysazovaných rostIin .

Tabqua dodaného rosl|inneho materiáIu:

Dru h VeIikostdřeviny

p. Ě. Počet ks.
Amelanchier arborea „Robin Hill". 14'16\ M1

'MMKASS1D6265D5'
. mmmm mmm mmmm . mmm mm Kirviné

\ íí||||IIIlIí|ií|í|íí|||íí|I
híefon: ::::mm m gmin- er|£e\na©kiw\na.cl Damvá smánk.: astwsq | mm www.kaNim.rz

|emumičny mmmm dokumenhA



3 Cornus mas -12-14. ZB 4 ks

6 Fagus sylvatica „AspleníIolia" -14-16, ZB 1 ks '

* B Tilia cordala „Greenspile“ 14-16, ZB 5 ks
1 ks

9 Tilia coldata „Ranchn" 14-16-. ZB

18 Prunus sargentii -14-16, ZB 1 ks

24 * saIix erythroerxuosa 14-1B, ZB 4 ks

26 Hydrangea macruphylla -30—40. K4 3 ks

Cena zakázky ce|kem 555 284,00 Kč včetně DPH (nákup a výsadba 57 ks stromů, 1G9 ks keřů, prácev

materiá|, povýsadbová peče, pěti|etá zaruka).

Sttankn



Ttrmm dodáni:

Dodavka rostIinneho matná|u a výsadby. kveten ZD21

rostlinný materiái (rozvojova >.\ povýsadbova péče dfevinyx květen ZO25

STM mrm

ing, Jana Maiarová

:mavce szočtu mmm mmm

podepsúnn elektronicky !!me eleklmnicky

m mmm WW MM WW mmm PmdwemsWWW 21 dnu. Fakww u usitat mmnm
MM m;

WvanahukdaMmuphěnivyszanwmnákM Wasmvezgmmumummm

www mvmwatt

MvaWca-mmnlmmsWqu-vawwwwmdognake2Wsa.

vmoílhuMcůIW

Akcep!8oe oNednavky'

Datun: //ý ufďJ/

DK PLANT 5.r.o.

mmmmm aaa

mm M M H m mmm

C
;>é—1mth. U£as15S4E

„ ... „ NM '\(l' mm ms 443 mm

sum :: a


